[image: ]
EMBAIXADA DO BRASIL EM LUSACA
FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS

1) DATA DE ENVIO: _______/_______/________

2) NOME DO REQUERENTE (no caso de familiares, listar o nome de todos os requerentes):
a) __________________________________________________________________________
b) __________________________________________________________________________
c) __________________________________________________________________________
d) __________________________________________________________________________

3) CONTATOS:
E-mail: ______________________________________ Tel./celular: ___________________________

4) QUAL SERVIÇO E A QUANTIDADE – assinale o(s) serviço(s) solicitado(s) e escreva a quantidade desejada:
_____ Atestados
_____ Autenticação de cópias
_____ Autorização de viagem de menor
_____ CPF
_____ Reconhecimento de firma
_____ Outros (especifique): _______________________________________________

5) Caso seu serviço não seja gratuito, informe o valor do pagamento correspondente ao comprovante em anexo: _______.______________________________________________________________

Atenciosamente,

__________________________________________________
Assinatura do requerente ou responsável
image1.jpeg
<oV
S /~llr I\‘\\ 3

A-:llll\l\- ““
FEDERATINA
w (9

i)